mandataria, per conto del Raggruppamento Temporaneo costituito con “STUDIO MATTIOLI 
S.R.L.” e “SAMA SCAVI ARCHEOLOGICI SOCIETÀ COOPERATIVA”. 

Contratto: prot. n. 13830 del 13/12/2022;  

RUP: Ing. Felicita Ramundo; 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto e Supporto al RUP: Ing. Valentina Pinto 

Importo del contratto: € 945.984,57 (euro novecentoquaranta 
cinquemilanovecentottantaquattro/57) al netto dell’IVA e dei contributi previdenziali ove 
dovuti per legge, inclusi gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 
5.289,69 (euro cinquemiladuecentottantanove/69), e i costi della manodopera; 

Durata del servizio: giorni 192 (centonovantadue) naturali e consecutivi. 

Roma, data del protocollo  

A 
POLITECNICA – INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA - SOCIETÀ COOPERATIVA 

AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO 

(ai sensi dell’art. 105 del D.Lgs. 50/2016) 

Con riferimento alla comunicazione di richiesta di autorizzazione al subappalto

[...]

l’esecuzione del rilievo integrato laser scanner 
architettonico/strutturale/impiantistico dell’intero compendio demaniale e del 
rilievo fotografico (come meglio descritto nel contratto di subappalto allegato) per 
un importo complessivo dell’incarico pari ad euro 24’000,00 (ventiquattromila/00) 
al netto dell’I.V.A. 
La suddetta impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di 
Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Firenze per la seguente attività 
"rilievi topografici" con i seguenti dati di iscrizione:  
 a) numero di iscrizione: